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
ролона, механизмов различного  типа и т.д. Боль-
шой выбор тканей. Качество и быстрые сроки 
изготовления гарантируем. Также возможно из-
менение дизайна. Выезд мастера бесплатно! тел. 
8-928-608-91-81. Виктор.

24026 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕ-
ЛИ. РЕМОНТ ПРУЖИН, ЗАМЕНА ПОРОЛОНА, 
МЕХАНИЗМОВ РАЗЛИЧНОГО ТИПА. ОГРОМ-
НЫЙ АССОРТИМЕНТ ТКАНИ РАЗНЫХ ПРО-
ИЗВОДИТЕЛЕЙ. ВЫЕЗД МАСТЕРА И КОН-
СУЛЬТАЦИЯ БЕСПЛАТНО. БЕЗ ВЫХОДНЫХ. 
ВЫПОЛНЯЕМ РАБОТЫ С ЗАКЛЮЧЕНИЕМ ДО-
ГОВОРОВ, С ГАРАНТИЕЙ. ПЕНСИОНЕРАМ 
ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ. ТЕЛ. 8-906-183-87-86.

24028 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕ-
ЛИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР ТКАНЕЙ. ВЫСОКОЕ КА-
ЧЕСТВО, ДОСТУПНЫЕ ЦЕНЫ. МЫ НАХОДИМСЯ: 
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЫНОК, КОНЕЧНАЯ ОСТАНОВ-
КА, ПАВИЛЬОН №990; П. ХБК, РЫНОК, ПАВИ-
ЛЬОН №83, В П. АРТЕМ, ПР. ЛЕНИНСКОГО КОМ-
СОМОЛА, 63 «Г». ТЕЛ. 8-928-768-86-86.

24027 Ремонт и перетяжка мягкой мебели. 
Огромный выбор тканей. Выполняем любой вид 
ремонта. Качество гарантируем. Выезд мастера и 
доставка бесплатно. Мы работаем без перерыва 
и выходных. тел. 8-908-180-53-23.

ГАРАЖИ
23105 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к «Экс-
пресс», общ. пл. 65,7 кв.м + подвал под всем гаражом, 
р-р 7,5х4,5 м, высота 3,5 м, новая кровля, оштукату-
рен, документы все + земля в собственности. Можно 
под склад. Цена 300 т.р. тел. 8-928-764-45-43.

Продам гараж в р-не рынка «Стайер», размер 
6х11 м, с ямой и подвалом. тел. 8-903-472-09-07.

23805 Продается гараж 6х4 м, п. Артем, ост. «Ниж-
няя Машиносчетная», сухой подвал под всем гара-
жом, с документами, в кооперативе. Ц. 190 т.р., торг. 
тел. 8-918-898-36-86.
23961 Срочно! Недорого! В связи с переездом про-
дается гараж в центре города, новый, пл. 30 кв.м. 
Ворота высокие, можно под Газель. Документы го-
товы к продаже. тел. 8-928-116-65-59.
23974 Продаю гараж по ул. Разина, пл. 22,8 кв.м. 
Есть все документы на строение и на землю. тел. 
8-950-664-30-10.
24040 Гараж пл. 26 кв.м, на земельном уч-ке 30 кв.м, 
документы есть, земля в собственности, центр, р-н 
УВД. Ц. 500 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23.
24064 Продается гараж переносной, по пер. Ени-
сейский. Авторезина на дисках «Мишлен» 205/55/R 
16, комплект. тел. 8-928-182-12-12, в любое время.
978 Продаю кирпичный гараж (6х5 м, высота потол-
ка 2,7 м), пл. 30 кв.м, с погребом (подвалом) во всю 
площадь гаража, расположен в р-не гост. «Кузбасс» 
и Комсомольского парка, все документы в порядке, 
земля в собственности. тел. 8-928-601-11-72.
986 Продается в центре кирпичный гараж. тел. 
8-928-100-54-04.

17К Вашим услугам, №30, 22/07/2020Реклама, объявления

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ

Авто-мото

Гаражи

Грузопассажирские перевозки

Дачи

Деловая недвижимость

Документы

Дома

Животные

Здоровье

Знакомства

Ищу работу

Изготовление и перетяжка мебели

Квартиры

Красота

Куплю

Компьютерные услуги

Магические услуги

Металлоконструкции

Образование

Отдых

Прочие услуги

Ремонт бытовой техники

Работа

Разное    

Сдам-сниму

Строительство-монтаж

Строительно-ремонтные услуги

Участки

Финансовое посредничество

Юридические услуги

27

17

26

20

23

26

22-23

25

17

17

20

17

21-22

25

26

20

25

25

23

25

27

17

18-19

27

23

20

24-25

23

17

17

22539 Ремонт стираль-
ных машин-автомат на 
дому у заказчика. Бы-
стро, качественно и не-
дорого. Выкупаем б/у 
стиральные машины и 
холодильники в нера-
бочем состоянии. тел. 
8-918-579-33-31, 8-909-
405-83-84.

695 Установка, ремонт, 
заправка кондиционе-
ров. Чистка с антибакте-
риальной обработкой. 
Устранение засоров и за-
пахов. Замена дренажа. 
Выезд в день обращения. 
Обр. по тел. 8-961-322-42-
22, Сергей.

23150 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

973. Реклама

ÑÏËÈÒ-ñèñòåìû 
è ÊÎÍÄÈÖÈÎÍÅÐÛ

чистка 
дозаправка 

монтаж
НЕДОРОГО8–938–127–49–62

24111 Установка  сплит-
систем в кратчайшие 
сроки. Устранение уте-
чки. Техническое об-
служивание и ремонт 
любой сложности. Про-
дажа сплит-систем. тел. 
8-928-621-31-61.

ЧТОБЫ НАЙТИ ХОРОШЕГО ОФИЦИАНТА, СЛЕСАРЯ ИЛИ МЕНЕДЖЕРА — 
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
Разина, статус дома), 1/5 эт., середина кирпич. дома. 
Вход отдельный, без соседей. Санузел разд., эл. во-
догрейка, эл. плита, в кухне остается встроен. ме-
бель, в доме установлен теплосчетчик. Ц. 1420 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
24008 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 2/4 эт. кирпич. дома, окна и балкон м/п, за-
менены все стояки, новые газ. колонка и входная 
дверь, есть домофон. По желанию покупателя оста-
ется вся мебель и быт. техника. Ц. 1430 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
729 2-к. кв-ра, центр, пр. Победы Революции, 130в, 
м/п окна, балкон застеклен, интернет, триколор. 
Собственник. Возможен обменен на дом. Цена 1750 
т.р., торг. тел. 8-989-630-05-05.
860 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, р-н ул. Хабарова, 1/5 эт. 
панельного дома, комнаты изолир., с/у раздель-
ный. Отопление ТЭЦ, м/п окна, косметич. ремонт. Ц. 
1350 т.р., торг. тел. 8-938-166-02-88.
24040 2-к. кв-ра, ул. Разина, пл. 67 кв.м, 1/5 эт. кир-
пич. дома, кухня 12 кв.м, с/у разд., комнаты изолир., 
кв-ра после капремонта, мпо, нат. потолки. Ц. 1 млн. 
550 т.р., с оформлением. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23.
24040 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, 46 кв.м, кухня 9 кв.м, 
1/5 эт., с/у разд., лоджия застеклена, не угловая, 
комнаты изолир. Ц. 1 млн. 350 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23.
24065 В р-не «Глория Джинс» продается 2-к. кв-ра. 
тел. 8-928-182-12-12, Герман, в любое время.
24079 2-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 140, пл. 
45/28/6 кв.м, сост. жилое. Ц. 1270 т.р. Собственник. 
тел. 8-988-538-04-46.
24061 2-к. кв-ра в п. Майский, в хорошем жилом 
сост., все удобства, м/п окна, с/у разд., общ. пл. 
44 кв.м, 4/5 эт. Ипотека и материнский капитал 
подходит. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-951-833-95-70.

24056 2-к. кв-ра, п. Машзавод, 4/4 эт. кирпич. до-
ма, отопление централизов., балкон застеклен, 
окна м/п, с/у совмещен, газ. колонка, встроен. кух-
ня, сплит, газ. плита, мебель частично, есть техэтаж, 
интернет. Вся инфраструктура рядом. Рассматрива-
ем ипотеку, матер. капитал. Собственник. Ц. 980 т.р. 
тел. 8-989-613-42-01.
23349 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка. тел. 
8-977-170-10-11, 8-951-840-26-52.
895 2-к. кв-ра, 3 эт., в центре города («Морозко»), 
комнаты изолир., евроремонт. Дом после капре-
монта. Закрытый двор. тел. 8-918-890-59-04.
24095 2-к. кв-ра с АОГВ, 4/5 эт., ул. Искра, р-н Олим-
пийский, пл. 45 кв.м, кухня 8 кв.м, 2 лоджии, ремонт 
от застройщика. Ц. 1650 т.р. Ипотека, сертификаты по 
переселению рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
24088 2-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., имеется гараж, 
сарай с подвалом. Цена 900 т.р. Обр. по тел. 8-919-
885-59-49.
17095 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города (р-н УВД, 
пр. Карла Маркса - ул. Ленина. 3 эт., сост. жилое, пл. 
43 кв.м, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, с/у 
совмещен, окна м/п. Отличные подъезд. пути, за-
крытый двор. Подходит под ипотечное кредитова-
ние. тел. 8-909-417-53-81.
17095 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, дом кирпич-
ный, сост. жилое, с/у разд., пл. 41 кв.м, окна м/п, ото-
пление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, интернет, ка-
бельное. Подходит под ипотечное кредитование. 
тел. 8-909-417-53-81.
903 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 50, 5/5 эт. кирпич. до-
ма, общ. пл. 45,6 кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты изолир., 
окна и балкон м/п, натяжные потолки, новая сто-
лярка, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 350 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.
24116 2-к. кв-ра в п. Артем. 2/4 эт., не угловая, пол-
ностью с отличным новым ремонтом. Остается 
встроен. кухня, сплит новый. Р-н ост. «Машиносчет-
ная». Ц. 1680 т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-
170-65-08.
24116 2-к. кв-ра, 48 кв.м, с АГВ, 1/3 эт. нового кир-
пич. дома, в п. Нежданная, комнаты изолир., с/у 
разд. Рядом все. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-
13, 8-938-128-20-13.
24116 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 3/5 эт., в п. Майский, 
не угловая, в жилом сост. Комнаты изолир., с/у разд. 
Большая лоджия. тел. 8-988-586-44-25.
906 2-к. кв-ра в новом доме, в п. Южная, 1/3 эт., пл. 
41 кв.м, отопление АГВ, балкон застеклен, ремонт 
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
Окна - дерево, комнаты оштукатурены и побеле-
ны, в/п 2,4 м. Уч-к 6 сот. в собственности. Отличные 
подъезд. пути. В шаг. доступности центральная до-
рога, где общественный транспорт. Ц. 680 т.р., торг. 
тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
24116 Дом в п. Артем, общ. пл. 64 кв.м, АОГВ, 4 ком-
наты + коридор. В с/у и прихожей теплый пол, м/п 
окна, в/п 2,5 м, просторные комнаты. Во дворе лет-
няя кухня с газом и водой. Уч-к ровный 6 сот. в соб-
ственности. Хороший заезд для машины. Отличные 
подъезд. пути. В шаговой доступности вся инфра-
структура. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-909-43-45-809, 
8-908-170-65-08.

912 Небольшой дом в р-не молзавода, с АГВ, 3 ком-
наты, летняя кухня, гараж кирпичный. Земли 6 сот. 
Дом и земля в собственности. Или обмен на кв-ру. 
тел. 8-918-575-10-57.
911 Продается дом в п. Артем, с газом, все удобства. 
Срочно! тел. 8-918-575-10-57.
986 В п. Первомайский (р-н п. Машзавод) жилой 
дом, саман, пл. 74 кв.м, 4 комнаты, кухня, м/п окна, 
все удобства, АГВ, во дворе гараж, двор - асфальт, 
уч-к 6 сот. Ц. 1350 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
986 В ст. Раздорская жилой дом с цокольным эта-
жом, по ул. Ленина, пл. 85 кв.м, все удобства, 4 ком-
наты, 12 сот., заезд на несколько машин. тел. 8-928-
100-54-04.
24125 Дом жилой, каркасный, обложен кирпичом, 
в р-не ул. Звездная, общ. пл. 54,8 кв.м, жил. пл. 36 
кв.м, во дворе летняя кухня с удобствами. Земли 4,9 
сот. в собственности. Ц. 2 млн. руб. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
24133 Шлакоблочный дом, обложенный кирпичом, 
со в/у, 4 комнаты, в центре города, р-н собора, общ. 
пл. 118 кв.м, в хорошем сост., комнаты изолир., зем-
ли 3,5 сот. тел. 8-903-463-00-83.
987 Дом деревянный, требует ремонта, в п. Атюх-
та, 25 сот. земли. все в собственности, есть хозпо-
стройки для разведения скота, имеется теплица, от-
личный вариант для фермера. Ц. 450 т.р. Агентство 
недвижимости «Новый дом», тел. 8-918-594-00-80.

УЧАСТКИ
570 Продается уч-к 5,2 сот., в р-не 10-го мага-
зина. На территории уч-ка 2 года назад был 
залит фундамент. Вода подведена, газ рядом. 
Ц. 420 т.р. тел. 8-928-436-36-67.

23158 Продается уч-к в п. Власовка, пл. 8,5 сот., име-
ется аварийный домик, пл. 24,5 кв.м, в этом доми-
ке имеется прописка, коммуникации, газ рядом. 
Все отмежевано. Документы в порядке, земля в 
собственности. Рядом остановка, школа, магазин. 
Въезд на Власовку со стороны п. Артем и со сторо-
ны п. ХБК. тел. 8-909-440-39-23.
23773 Продается земельный уч-к, сельхозпроиз-
водство, 6,3 гектара, вблизи дороги Шахты - Мели-
ховская, отдельный заезд (ориентир - шахтерская 
вагонетка). Документы готовы к продаже, частная 
собственность. Ц. 3 млн. 200 т.р. тел. 8-928-988-28-58.
23812 Участок 15 сот., ИЖС, п. Интернациональный, 
2 км от города. В ухоженном состоянии, огорожен 
временным забором. Вода и электричество во дво-
ре. Документы все, собственник. Ц. 500 т.р., торг. 
тел. 8-952-588-21-06, Владимир.
23895 Продается половина участка под строитель-
ство, в хорошем р-не, поликлиника, п. Каменолом-
ни, по ул. Пролетарская. тел. 8-905-456-02-14.
775 Срочно! Продается уч-к 7 сот. частично с домом, 
возможность подключения воды и газа. Осмотр са-
мостоятельно. По адресу: п. Каменоломни, ул. Же-
лезнодорожная, 114. Ц. 260 т.р. тел. 8-908-288-24-13.
23944 В п. Каменоломни продается земельный уч-к 
5 сот. в собственности, газ, вода, свет рядом. Р-н ул. 
Заречная, в сад. товариществе «Сигнал». тел. 8-938-
129-11-09.
23943 Срочно! Продается земельный уч-к 5 сот. в п. 
Каменоломни, ул. Мокроусова, 150, газ, вода введе-
ны, в собственности, под строительство дома и т.д. 
тел. 8-938-129-11-09.
23335 Продается уч-к 9 сот. в центре, с домом пл. 
41,9 кв.м, из шлакоблока. Газ, вода, хозпостройки, 
сад. Дет. садик, школы, магазины, мед. учреждение, 
ресторан - в шаг. доступности. тел. 8-951-532-02-66.
24124 Продается земельный уч-к в р-не центра, 7,8 
сот., фасад 15 м. На земельном уч-ке расположен 
жилой дом пл. 50,6 кв.м, с природным газом. Ц. 1,6 
млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 
8-928-158-90-20.

ОБРАЗОВАНИЕ
529 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и 
автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, с В 
на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 80 час. 
Начало занятий на кат. «В» 28.07.20г. Центр (р-н 
школы 3), пр. Красной Армии, д. 144 (вход в арку). 
тел. 22-59-92, 8-918-566-70-11, 8-928-123-04-06.

СДАМ-СНИМУ
18620 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру для 
командировочных, гостей и жителей города. Пре-
доставляем отчетные документы. Звоните. Брони-
руйте заранее. тел. 8-903-403-34-77.
22979 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
23454 Сдаю 1-к. кв-ру в бывшем общежитии, по ул. 
Ленинского Комсомола, ост. «Машиносчетная», на 
длительный срок. Частично мебель, стиралка, те-
левизор, холодильник. Плитка. Оплата 5000 руб. 
+ коммуналка. Собственник. Все вопросы по тел. 
8-951-820-73-01, 8-988-949-82-27.
23586 Сдается дом, центр города, р-н скорой помо-
щи, 2-эт. дом, гараж отапливается, частично имеет-
ся мебель, пл. 200 кв.м. Стоимость: проживание + 
ком. услуги - 30 т.р. тел. 8-961-431-80-90, Петр.
23617 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
23668 Центр, сдается 1-к. кв-ра, уютная, теплая, на 
длительный срок, по пер. Донской, рядом с «Дубра-
вой», после ремонта. Сплит, телевизор, вся мебель, 
кухня, холодильник, машинка - автомат, пылесос. 
Оплата 10 т.р. + коммун. пл. Собственник. тел. 8-928-
134-42-45.

23949 Сдается дом для семьи на дли-
тельный срок, пл. 90 кв.м, все удоб-
ства, есть необходимая мебель, въезд 
и стоянка для а/м. Дом расположен по 
пер. Короткий, 300 м от центрально-
го рынка. Оплата 9 т.р. + счетчики. тел. 
8-919-875-34-11, Алексей.
23960 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парко-
вая, с частичной мебелью. Все вопросы 
по тел. 8-988-996-23-88. Собственник.
23945 Сдается комната в собствен-
ном доме, со всеми удобствами. В п. 
Красина. Обр. в любое время по тел. 
8-928-611-17-35, Алла.
23958 Сдаю 1-к. кв-ру, 1 эт., ост. «По-
ликлиника» в п. Артем, с мебелью. тел. 
8-928-180-14-30.
23989 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, се-
мье, на длительный срок, 3/5 эт. Ре-
монт, мебель, телевизор, холодиль-
ник, стир. машинка. Оплата 10 т.р. + счетчики. 
Коммуналка наша. Хозяин. тел. 8-928-199-27-20.
23992 Сдается 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. ХБК, р-н Сбер-
банка, балкона нет, холод., мебель, телевизор, со-
стояние обычное, отопление ТЭЦ. Оплата 5 т.р. + к/у. 
Подробности по тел. 8-919-888-97-44.

23729 Сдается 3-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, 
р-н детской стоматологии, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, семейной паре, на длительный срок. Имеет-
ся подвал, парковка во дворе. Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 
8-918-572-12-03.

23747 Сдается дом по адресу: пер. Сквозной, 6, со 
всеми удобствами, две комнаты. Оплата 18 т.р. тел. 
8-928-128-85-77.

23875 Сдается дом со всеми удобствами, 70 кв.м, на 
длительный срок, по ул. Пролетарская, 1. Ц. 10 т.р. + 
к/у. тел. 8-961-539-17-12.
24008 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, 4/5 эт. кирпич. 
дома, балкон застеклен, есть вся необходимая ме-
бель, без бытовой техники. Состояние после ремонта. 
Ц. 5000 руб. + коммун. услуги. тел. 8-961-404-11-05.
24007 Сдается жилье, центр города. тел. 8-918-586-
30-17.
860 Сдаю или продаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, ул. Тек-
стильная, 14, 1/9 эт. кирп. дома, не угл., теплая, газ. 
Комнаты изолир., туалет, ванна разд. - кафель, пол 
линолиум, двойн. дверь, застек. балкон. Собствен-
ник. Все в шагов. доступности. тел. 8-951-496-83-03.
881 Сдается на длительный срок 2-к. кв-ра по ул. Со-
ветская, 217. Ремонт и мебель в кв-ре отсутствуют. 
тел. 8-928-158-65-69.
882 Сдается 1-к. кв-ра, студия, в п. Южная, напротив 
1-й школы, ул. Достоевского, 74Б, 4/4 эт., без балкона, 
холодильник, диван, стенка, кухонный гарнитур. Ду-
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
ты, п. Каменоломни, с мебелью или без мебели. 
Оплата наличными. Рассмотрю любые предложения. 
тел. 8-908-191-34-59.
8419 Сдается 3-комн. дом, п. Воровского, заезд для 
2-х машин, удобства в доме, АОГВ, сост. нормальное, 
3 дивана, холодильник, ТВ, стир. - автомат. 10 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8419 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., сост. обычное, 
р-н 39-го лицея, ул. Ворошилова, сост. обычное, 2 дива-
на, кровать, холод., ТВ, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8419 Сдается 3-к. кв-ра, 5/5 эт., кондиционер, АОГВ, 
центр, косметич. ремонт, р-н 2-й школы, 3 дивана, ТВ, 
холодильник, стир. - автомат, 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
8419 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, 4/4 
эт., сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холод., 5 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
910 Сдам комнату девушке в квартире (без хозяйки). 
В п. ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.
986 Сдается в р-не Пролетарки в новом доме 1-к. кв-
ра без мебели, АГВ, м/п окна, 3/3 эт. Оплата 6 т.р. + 
коммун. услуги. АН «Квартал», тел. 8-928-100-54-04.
914 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, за «Ни-
кополом», 4/4 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. жилое. Хо-
лодильник, ТВ, стир. машинка автомат, диван, 2-спал. 
кровать, шкаф, комод, кух. мебель. Семье, студентам, 
командировочным. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
22933 Продается двухэтажное кирпичное здание в 
г. Шахты, размер здания 20х60 м, три этажа, пере-
крыто плитами перекрытия. Недорого. Можно под 
разборку. тел. 8-918-576-00-64.
23918 Продаю шиномонтажную мастерскую в про-
ездном месте. Мастерская работает круглосуточно, 
с двумя магазинами по продаже шин и дисков. Поме-
щение в аренде. Можно использовать как автосервис. 
Рассмотрю обмен. Цена 459 т.р. тел. 8-928-133-19-03.
23466 В п. Артем продается помещение свободно-
го назначения, пл. 550 кв.м, под СТО, производство 
и т.д. Тельфер, офис, центральная канализация, во-
да. Собственник. тел. 8-928-909-28-60.
23727 Продается участок промышленного назна-
чения 1300 кв.м, в р-не МРЭО ГАИ. На участке новое 
здание пл. 70 кв.м, электроэнергия 380В, вода за за-
бором. Производственная зона, подъезд - асфальт. 
тел. 8-928-107-44-26.
23772 Продается земельный участок, сельхозпро-
изводство, 6,3 гектара, вблизи дороги Шахты - Ме-
лиховская. Отдельный заезд, ориентир - постамент 
«шахтерская вагонетка». Документы готовы к про-
даже, частная собственность. Цена 3 млн. 200 т.р. 
тел. 8-928-988-28-58.
23847 Продается база отдыха, действующая, газ, во-
да, свет, телефон. В ст. Раздоры, ул. Набережная, 13А. 
Имеются капитальные строения. тел. 8-906-186-46-92.
24135 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, в/у. тел. 8-903-472-09-07.

22942 Сдам помещение 45-210 кв.м в п. Петров-
ка (пер. Путиловский, 18 корп. 3) под магазин, са-
лон, бар, склад, офис и др., на проезжей части, оста-
новка автобуса 10 м, многоэтажки, частный сектор. 
Собственник. Цена 10 т.р./мес. тел. 8-909-408-48-87.
24001 Сдаю в аренду нежилое, отдельно стоящее 
помещение пл. 57 кв.м, рядом с маг. «Пятерочка», 
по адресу: ул. Горняцкая, 2И (поворот на ГРЭС). тел. 
8-928-901-15-86.
883 Аренда магазина общей площадью 43 кв.м, в п. 
Поповка. Все вопросы по тел. 8-928-137-52-97.

23К Вашим услугам, №30, 22/07/2020Реклама, объявления
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ветеранов Великой Отечественной 

войны — тружеников тыла

25 июля Елену Еремеевну Кеворкову, 
Плотаниду Ивановну Рябущенко
27 июля Наталью Николаевну Саломатину, 
Елену Фёдоровну Сенчук



СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
14645 Выполним: гипсокартон, натяжные потолки, 
шпаклевка, штукатурка, ламинат, электрика, сан-
техника, теплые полы, плитка, напольные покры-
тия, обои, жидкие обои, плинтуса, утепление, шумо-
изоляция, отопление. Гарантия качества. Инстаграм 
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